檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：施宗謀

電話：05-5522219

傳真：05-5338480

受文者：本府建設處

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：府建管二字第1063926036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨　請至附件下載區(http://edoc_attach.yunlin.gov.tw/attch/)以文號

：1063926036 及識別碼：6NQH73 下載檔案

主旨：檢送雲林縣建築物申報開工檢核表、使用執照應附資料次

序自我檢查表、雲林縣建築工程完竣承監造人自主檢查報

告表、雲林縣建築物使用執照現地勘(複)查紀錄表各乙式

，並自107年1月1日實施，請轉知所屬會員配合辦理，請

查照。

說明：

一、依內政部106年10月11日內授營建管字第1060814349號函

辦理。

二、上開表格請至本府建設處─便民服務─表單下載─建管科

下載。

三、原本府105年1月18日府建管二字第1053900793號函訂定雲

林縣建築物使用執照現地勘(複)查紀錄表於107年1月1日

停止適用。

正本：本縣各鄉鎮市公所、社團法人雲林縣建築師公會、雲林縣建築開發商業同業公會

副本：本府建設處(含附件) 2017-12-21
12:37:31

雲林縣政府  106/12/21

1063926388